
４月

公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

落札率 備考
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、
場所、期間及び種

別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額

様式２－１



４月

公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

平成27年度千葉労
働局で使用する電
気の供給契約（12
署所）

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
蒲生　光行
千葉市中央区中央
4-11-1

平成27年4月1日
株式会社F-Power
東京都港区六本木
1－8－7

一般競争入札
 基本料金＠1,684.8

円／ｋｗほか

 基本料金＠
1,071.36円／ｋｗほ

か
86.8%

単価契約
予定調達総額
23,687,769円
「４者」

平成27年度　リコー
製電子複写機年間
保守単価契約

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
蒲生　光行
千葉市中央区中央
4-11-1

平成27年4月1日

リコージャパン
株式会社千葉支社
千葉市中央区新町
24－9

一般競争入札 　＠3.348円ほか 　＠2.97円ほか 87.0%

単価契約
予定調達総額
24,576,605円
「１者」

平成27年度宅配便
配達業務委託契約

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
蒲生　光行
千葉市中央区中央
4-11-1

平成27年4月1日

佐川急便株式会社
東関東支店
船橋市潮見町42－
5

一般競争入札 　＠492.48円ほか 　＠324円ほか 61.7%

単価契約
予定調達総額
1,384,797円
「３者」

2,271,264 (1,674,000)

1,538,371

2,208,204 (1,517,184)

1,048,162

平成27年度空調機
械設備保守点検業
務委託（東葛地域）

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
蒲生　光行
千葉市中央区中央
4-11-1

平成27年4月1日

福井サービス工業
株式会社
千葉市中央区椿森
2－6－9

一般競争入札 1,775,463 972,000 54.7% 「５者」

平成27年度空調機
械設備保守点検業
務委託（成田地域）

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
蒲生　光行
千葉市中央区中央
4-11-1

平成27年4月1日

株式会社アシスト・
イー・エス
町田市鶴間1704－
1

一般競争入札 1,308,032 1,063,800 81.3% 「５者」

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約を締結した
日

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）

連名契約
「５者」

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
備考

公益法人の場合

予定価格 契約金額 落札率

73.7%

平成27年度空調機
械設備保守点検業
務委託（千葉地域）

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
蒲生　光行
千葉市中央区中央
4-11-1

平成27年4月1日

株式会社
宮下ビルサービス
神奈川県川崎市多
摩区宿河原5－11
－32

一般競争入札 68.7%

連名契約
「３者」

平成27年度自家用
電気工作物保守点
検業務委託

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
蒲生　光行
千葉市中央区中央
4-11-1

平成27年4月1日
フィデス株式会社
千葉市緑区小高町
40－15

一般競争入札

様式２－３



４月

公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約を締結した
日

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
備考

公益法人の場合

予定価格 契約金額 落札率

様式２－３

平成27年度空調機
械設備保守点検業
務委託（南部地域）

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
蒲生　光行
千葉市中央区中央
4-11-1

平成27年4月1日

福井サービス工業
株式会社
千葉市中央区椿森
2－6－9

一般競争入札 1,613,084 993,600 61.6% 「５者」

平成27年度メール
便配達業務委託

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
蒲生　光行
千葉市中央区中央
4-11-1

平成27年4月1日

日本郵便株式会社
千葉中央郵便局
千葉市中央区中央
港1－14－1

一般競争入札 　＠89.64円ほか 　＠81円ほか 87.3%

単価契約
予定調達総額
1,849,996円
「１者」

平成27年度電子複
合複写機7台の年
間保守単価契約

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
蒲生　光行
千葉市中央区中央
4-11-1

平成27年4月1日

京葉事務器
株式会社
千葉市中央区旭町
17－1

一般競争入札 　＠2.97円ほか 　＠1.296円ほか 42.6%

単価契約
予定調達総額
2,369,243円
「２者」

2,600,424 (1,254,916)

1,054,847

8,411,040 (6,397,056)

5,991,128

平成27年度野田出
張所駐車場等警備
業務委託

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
蒲生　光行
千葉市中央区中央
4-11-1

平成27年4月1日

株式会社イー・アー
ル
茨城県龍ヶ崎市佐
貫3－11－14

一般競争入札 4,897,655 3,582,306 73.1% 「４者」

平成27年度上半期
成田公共職業安定
所駐車場等警備業
務委託

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
蒲生　光行
千葉市中央区中央
4-11-1

平成27年4月1日

株式会社イー・アー
ル
茨城県龍ヶ崎市佐
貫3－11－14

一般競争入札 2,766,000 1,964,771 71.0% 「４者」

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

平成27年度トイレ
衛生機器レンタル
業務委託

48.3%

セコム株式会社
東京都渋谷区神宮
前1－5－1

連名契約
「１者」

日本カルミック
株式会社
東京都千代田区
九段南1－5－10

平成27年度千葉労
働局所有管理庁舎
機械警備業務委託

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
蒲生　光行
千葉市中央区中央
4-11-1

平成27年4月1日

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
蒲生　光行
千葉市中央区中央
4-11-1

平成27年4月1日

連名契約
「１者」

一般競争入札

一般競争入札 76.1%



４月

公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約を締結した
日

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
備考

公益法人の場合

予定価格 契約金額 落札率

様式２－３

21,847,585 (14,162,040)

12,802,484

平成27年度千葉労
働局官用車ガソリ
ン単価契約

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
蒲生　光行
千葉市中央区中央
4-11-1

平成27年4月1日
二引株式会社
千代田区神田淡路
町1－5

一般競争入札 　＠145円 　＠137円 94.5%

単価契約
予定調達総額
3,505,008円
「３者」

9,420,909 (7,851,600)

7,025,851

平成27年度千葉労
働局における文書
保管業務委託（単
価契約）

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
蒲生　光行
千葉市中央区中央
4-11-1

平成27年4月1日

株式会社
キーペックス
千葉市中央区中央
港2－4－4

一般競争入札 　＠111.24円ほか 　＠64.8円ほか 57.2%

単価契約
予定調達総額
4,046,738円
「１者」

平成27年度レンタ
カー借用単価契約

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
蒲生　光行
千葉市中央区中央
4-11-1

平成27年4月1日

タイムズモビリティ
ネットワークス
株式会社
広島県広島市中区
鉄砲町7－18

一般競争入札（総
合評価落札方式）

　＠5026.32円ほか 　＠3,348円ほか 70.6%

単価契約
予定調達総額
775,980円
「２者」

平成27年度キャノ
ン製電子複写機年
間保守単価契約

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
蒲生　光行
千葉市中央区中央
4-11-1

平成27年4月1日

京葉事務器
株式会社
千葉市中央区旭町
17－1

一般競争入札 　＠3.24円ほか 　＠2.16円ほか 66.6%

単価契約
予定調達総額
6,049,313円
「１者」

平成27年度各ハ
ローワーク開庁延
長時間警備業務委
託

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
蒲生　光行
千葉市中央区中央
4-11-1

平成27年4月1日

株式会社
ノア・ビルサービス
北海道帯広市西11
－18－1

一般競争入札 3,479,844 2,484,000 71.4% 「２者」

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

連名契約
「４者」

連名契約
「７者」

平成27年度千葉公
共職業安定所合同
庁舎駐車場等警備
業務委託

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
蒲生　光行
千葉市中央区中央
4-11-1

平成27年4月1日

株式会社
ノア・ビルサービス
北海道帯広市西11
－18－1

一般競争入札

83.3%

64.8%

平成27年度各監督
署及び各安定所庁
舎清掃業務委託

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
蒲生　光行
千葉市中央区中央
4-11-1

平成27年4月1日

株式会社京葉ビル
管理
船橋市本町3－22
－22

一般競争入札



４月

公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約を締結した
日

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
備考

公益法人の場合

予定価格 契約金額 落札率

様式２－３

平成27年度生涯現
役社会実現環境整
備事業委託

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
蒲生　光行
千葉市中央区中央
4-11-1

平成27年4月1日

一般社団法人中高
年齢者雇用福祉協
会
東京都港区西新橋
2－11－9

一般競争入札（総
合評価落札方式）

13,814,079 12,819,600 92.8% 「１者」

平成27年度就職支
援セミナーの実施
運営に関する業務
委託

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
蒲生　光行
千葉市中央区中央
4-11-1

平成27年4月1日

株式会社
東京リーガルマイン
ド
東京都千代田区三
崎町2－2－12

一般競争入札 15,412,492 13,554,000 87.9% 「２者」

平成27年度ＰＰＣ用
紙購入単価契約

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
蒲生　光行
千葉市中央区中央
4-11-1

平成27年4月13日

株式会社
シューエイ商行
千葉市中央区亀井
町4－15

一般競争入札 　＠1401.84円ほか 　＠1328.4円ほか 94.8%

単価契約
予定調達総額
14,087,122円
「３者」

平成27年度事務用
品年間購入単価契
約

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
蒲生　光行
千葉市中央区中央
4-11-1

平成27年4月14日
株式会社つかさ
船橋市薬円台5－
37－15

一般競争入札 　＠723.6円ほか 　＠432円ほか 78.6%

単価契約
予定調達総額
12,804,816円
「１者」

平成27年度官用車
の継続検査・定期
点検及び整備等単
価契約

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
蒲生　光行
千葉市中央区中央
4-11-1

平成27年4月15日
千葉日産自動車㈱
千葉市中央区本千
葉町9－21

一般競争入札 　＠16883.64円ほか 　＠10,692円ほか 89.7%

単価契約
予定調達総額
2,981,694円
「１者」

平成27年度トナー
カートリッジ等購入
単価契約

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
蒲生　光行
千葉市中央区中央
4-11-1

平成27年4月16日
株式会社井上企画
東京都町田市本町
田3275－12

一般競争入札 　＠2737.8円ほか 　＠2,700円ほか 69.5%

単価契約
予定調達総額
4,078,080円
「４者」

平成27年度色上質
紙等購入単価契約

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
蒲生　光行
千葉市中央区中央
4-11-1

平成27年4月16日

株式会社
シューエイ商行
千葉市中央区亀井
町4－15

一般競争入札 　＠972円ほか 　＠748.44円ほか 76.0%

単価契約
予定調達総額
1,448,516円
「４者」

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



４月

公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約を締結した
日

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
備考

公益法人の場合

予定価格 契約金額 落札率

様式２－３

平成27年度印刷機
消耗品（理想科学
工業製）購入単価
契約

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
蒲生　光行
千葉市中央区中央
4-11-1

平成27年4月16日

理想科学工業
株式会社理想千葉
支店
千葉市中央区中央
港1－24－14

一般競争入札 　＠15,012円ほか 　＠14,904円ほか 99.2%

単価契約
予定調達総額
2,983,392円
「２者」

平成27年度定期健
康診断業務委託
（千葉地域）

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
蒲生　光行
千葉市中央区中央
4-11-1

平成27年4月28日

公益財団法人ちば
県民保健予防財団
千葉市美浜区新港
32－14

一般競争入札 　＠10,226.52円ほか 　＠6,210円ほか 53.5% 公財 都道府県所管 ２者
単価契約
予定調達総額
4,885,665円

平成27年度定期健
康診断業務委託
（船橋地域）

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
蒲生　光行
千葉市中央区中央
4-11-1

平成27年4月28日

医療法人社団
協友会
埼玉県吉川市平沼
111

一般競争入札 　＠10,226.52円ほか 　＠8,424円ほか 88.9%

単価契約
予定調達総額
3,018,600円
「２者」

平成27年度定期健
康診断業務委託
（松戸・柏地域）

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
蒲生　光行
千葉市中央区中央
4-11-1

平成27年4月28日

医療法人社団
協友会
埼玉県吉川市平沼
111

一般競争入札 　＠10,226.52円ほか 　＠9,072円ほか 93.4%

単価契約
予定調達総額
3,116,232円
「１者」

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


